
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. VŘ185/2019 „Modernizace hřiště ZŠ Havlíčkova Moravské Budějovice" uzavřený dle §

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
název:
sídlo:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931
CZ00289931

ka, starosta města

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
název:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen „Zhotovitel")

VYSSPA Spoříš Technology s.r.o.
Skladová 6, 326 00 Plzeň
u Krajského soudu v Plzni, C/19148
27967638

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek sjednávají
obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo a předmět díla, a to v důsledku
stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Sjednaná změna ceny nepřekročí sama ani ve
spojení s jinými 50% původní sjednané ceny.
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. VŘ185/2019 „Modernizace hřiště ZŠ Havlíčkova
Moravské Budějovice" následovně:

2. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla blíže specifikovaný ve smlouvě o dílo, zejména pak v čl. 2 smlouvy o dílo se mění a upravuje dle
Změnového listu č. 1, viz příloha tohoto dodatku. V tomto Změnovém listu je uveden přesný popis důvodů
okolností vedoucích ke změně sjednané ceny. Rozsah a bližší podrobnosti stavebních prací jsou uvedeny
v projektové dokumentaci, položkovém rozpočtu a Změnovém listu č. 1.

a

1



3. CENA DÍLA

Na základě odsouhlasení Změnového listu č. 1 Objednatelem se cena za provedení díla v souladu s čl. 3.15
Smlouvy o dílo upravuje a mění následovně:

2 949 999,92 Kč

-32 917,68 Kč

2 917 082,24 Kč

612 587,27 Kč

3 529 669,51 Kč

Cena díla bez DPH dle SoD

Cena dle Změnového listu č. 1

CELKOVÁ NOVÁ CENA DÍLA bez DPH

DPH

Cena díla celkem včetně DPH

4. DOBA PLNĚNI

4.2 Lhůta pro dokončení stavebních prací

Z důvodu vzniklých nepředvídatelných okolností, které vedly ke změně rozsahu díla (prováděných prací) a
následně ceny díla dle SoD a dodatku č. 1 se po vzájemné dohodě obou smluvních stran mění termín
dokončení prací či dodávek na díle blíže specifikovaný v čl. 4.2 smlouvy o dílo tak, že nově je tento termín
sjednán do 07. 09. 2020. Tento termín je sjednán zároveň jako termín pro dokončení stavebních prací.

Přílohu tohoto dodatku tvoří aktualizovaný časový harmonogram postupu stavebních prací, který nahrazuje
veškeré dosavadní harmonogramy postupu stavebních prací.

Ustanovení smlouvy o dílo č. VŘ185/2019 „Modernizace hřiště ZŠ Havlíčkova Moravské Budějovice'1, která
nepodléhají změnám tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v původním znění..

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými
v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento
dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Tento dodatek byl schválen RM
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Zveřejnění v Registru smluv provede Objednatel.

29, 06. 2020
i a nabývá platnosti dnem podpisu oběmadne

Přílohy dodatku č. 1:
- Změnový list č. 1

časový harmonogram postupu stavebních prací

30, 06, 2020 20
V Plzni dneV Moravských ijovících dne.............

Za Zhotovitele:Za Objednatele: Iňg. Vlastimil Bařinka

7

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Moravské Budějovice

Objekt:
ZL 1 - Stavební odpad vícepráce/méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.06.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 917,68

Základ daně
-32 917,68

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-6 912,71dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -39 830,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



•v *

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Moravské Budějovice
Objekt:

ZL 1 - Stavební odpad vícepráce/méněpráce
16.06.2020Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

■32 917,68

50 530,01

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

21 - Úprava podloží a základ.spáry 

91 - Doplňující práce na komunikaci

-7 845,50 

-75 602,19

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Moravské Budějovice
Objekt:

ZL 1 - Stavební odpad vícepráce/méněpráce
Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.06.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 917,68

D 1 Zemní práce 50 530,01
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ15 K 132201210R00 m3 -24,588 327,68 -8 057,00
35-10,412

1 K 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 -4,000 769,46 -3 077,84
2 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -3 825,420 15,57 -59 561,79
3 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 9 004,732 15,57 140 203,68

409,306x22
4 K 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -68,873 13,26 -913,26
5 K 199000005ROQ Poplatek za skládku zeminy 1- 4 -956,355t 250,00 -239 088,75
6 K 199000005R00 Poplatek za skládku 170 904 818,611t 270,00 221 024,97

409,306x2

D 21 Úprava podloží a základ.spáry -7 845,50
7 K 213151111R00 Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu kus -1,000 2 560,00 -2 560,00
8 K 28697901R Tunel vsakovací PP Garantia 300 I dl. 1200 mm kus -1,000 3 581,50 -3 581,50
9 K 28697905R Zakončení vsakovacího tunelu PP Garantia 2 kusy sada -1,000 564,00 -564,00

K10 28697909 Kontrolní závěr Garantia DN 200 kus -1,000 1 140,00 -1 140,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci -75 602,19
13 K 592162116R Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní kus -406,020 86,50 -35 120,73
14 K 59217331R Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý kus -48,850 58,00 -2 833,30
11 K 915491211R00 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm -201,000 150,00 -30 150,00m
12 K 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou -49,330 152,00 -7 498,16m

Strana 3 z 3



«r

«



Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: "Modernizace hřiště ZŠ Havlíčkova Moravské Budějovice"

Zhotovitel:
Termín zahájení:
Termín dokončení:
Doba plnění:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
dle SoD a zadávací dokumentace, nejpozději 7.7. 2020
dle SoD a zadávací dokumentace, nejpozději do 7.9. 2020
61 dnů (cca 9 týdnů)

ČASOVÝ HARMONOGRAM (v
týdnech)

1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základové spáry

Zpevněné plochy

Komunikace

Konstrukce sportovního vybavení

Doplňující práce na komunikaci

Konstrukce zámečnické

FINANČNÍ HARMONOGRAM (v
měsících)

červenec zářísrpen

KČ v tis. bez DPH: 965,00 1 922,08 30,00

CELKEM KČ v tis. bez DPH: 2 917,08

v Plzni dne 23.6. 2019

jednatel s

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. 1



»

ř


